

یک‌شنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸ ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱ ۲۰ فوریه ۲۰۲۰

خبر کوتاه

استقلال و پرسپولیس امسال هم واگذار نمی‌شوند!

پرونده واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی از سالی به سال دیگر منتقل می‌شود و درحالی‌که مسئولان وعده داده بودند استقلال و پرسپولیس تا پایان امسال واگذار می‌شوند، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در آخرین اظهار نظر خود اعلام کرده که این دو باشگاه امسال هم واگذار نخواهند شد. بیش از یک سال از نامه وزیر ورزش و جوانان به رئیس‌جمهور مبنی بر واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس می‌گذرد و با وجود آنکه حسن روحانی به آن پاسخ مثبت داده، این واگذاری همچنان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. از آن زمان تاکنون صحبت‌های زیادی درباره قیمت‌گذاری و نحوه واگذاری این دو باشگاه به گوش می‌رسد اما این اظهارنظر‌ها همراسنا نیستند.

از وعده دولت تا الزام مجلس

در روزهای پایانی سال گذشته سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که این دو باشگاه توسط کارشناسان قیمت‌گذاری شده و قرار است در اولین فرست در سال ۱۳۹۸ جلسه هیأت واگذاری برگزار و این قیمت در این جلسه تأیید یا رد شود. اما اوایل تابستان بود که علی‌اشرف عبدالله پوری حسینی – رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی -اعلام کرد که مقدمات واگذاری این دو باشگاه هنوز فراهم نشده است و مشغول آماده‌سازی این دو باشگاه برای واگذاری هستیم. با این حال مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باید تا پایان شهریور صورت گیرد. مجلس همچنین تأکید کرد که این دو باشگاه نه از طریق مزایده بلکه باید از طریق فرابورس واگذار شوند.

به این ترتیب، سرخابی‌ها باید تمام الزاماتی که برای عرضه شدن در فرابورس مورد نیاز است را با دقت رعایت کنند و در چارچوب آن عرضه اولیه شوند و این درحالی است که تا همین چند ماه پیش سر داشتن یا نداشتن صورت‌های مالی حسابرسی شده و سوده یا زیان‌ده بودن این دو باشگاه حرف و حدیث‌های زیادی وجود داشت. در این راستا، مسعود سلطانی‌فر – وزیر ورزش و جوانان – درباره واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس پس از نشست با کمیسیون اصل ۴۴ قانون اساسی در این رابطه، به تاریخچه خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس اشاره کرد و گفت که این واگذاری تا پایان سال انجام می‌شود.

همچنین امیر هامونی-مدیرعامل فرابورس- کم‌تر از یک ماه پیش به تشریح آخرین وضعیت واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی و عرضه سهام این دو باشگاه در فرابورس پرداخت و در پاسخ به ایسنا مبنی بر اینکه که آیا طبق وعده مسئولان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تا پایان سال جاری واگذار می‌شوند؟ پاسخ داد: این موضوع درحال پیگیری است تا چنانچه موانع برطرف شود شاهد ورود باشگاه‌ها به بازار سرمایه باشیم. تلاش این است که این واگذاری تا پایان سال جاری صورت بگیرد.

واگذاری به سال بعد موکول شد

بنابراین درحالی‌که تنها دولت و مجلس نشینان بلکه بورسی‌ها هم وعده پایان سال را داده بودند، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد که این واگذاری تا پایان سال صورت نخواهد کرد.

علیرضا صالح در این مورد توضیح داد: با توجه به ابهامات موجود بعید می‌دانم این دو باشگاه تا پایان امسال واگذار شوند.

برای نیمار این روزهای استقلال

استقلال موفق شد در دو بازی مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه ۳ بر صفر الکویت کویت و ۵ بر صفر، الریان قطر را شکست دهد تا بتواند وارد مرحله گروهی شود. تیمی که تنها یک جلسه تمرینی در تهران پشت سر گذاشته بود و مشکلاتی نیز برای سفر به دبی و دوحه داشت.

استقلال این فصل بازی‌های متفاوتی به نسبت سال‌های اخیر پشت سر گذاشته است. در سیستم نیم فصل اول که استراماچونی هدایت آبی‌پوشان را برعهده داشت، بازیکنانی، چون مهدی قائدی، وریا غفوری، علی کریمی و … به خوبی احیا شده‌اند .مهم‌ترین بازیکن اما، قائدی ۲۱ ساله است. او که سومین فصل حضورش در استقلال را سپری می‌کند، طی دو سال گذشته با انواع و اقسام حواشی روبرو شد و خیلی‌ها او را با مجاهد خذیراوی ستاره پیشین استقلال مقایسه می‌کردند.

از تصادف قائدی در بوشهر گرفته تا مدل موهای عجیب، این بازیکن جوان را نیمکت نشین و حتی سکونشین کرده بود، اما این فصل قائدی جوان تصمیم گرفت که سبک زندگی‌اش را تغییر بدهد. او درخواست شماره ۱۰ استقلال را کرد و قول داد به اندازه شماره پیراهنش گل بزند. او چهره آرنستهای به خود گرفت و در بهترین فصل فوتبالی‌اش هم ازدواج کرد تا نشان بدهد چه اهداف بزرگی در سر دارد. او در کنار شیخ دیاباته ۸ گل در لیگ برتر، دو گل در جام حذفی و دو گل نیز در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا زده. ماجرای پیوستن این بازیکن به استقلال نیز جالب است. در سال ۹۵، پاندر بازی توفیقی معاون وقت باشگاه استقلال که متوجه استعداد خاص یک بازیکن کوتاه قامت در ایران‌جوان بوشهر شده بود، مذاکراتی برای جذب این بازیکن انجام داد، اما با مخالفت‌هایی صورت گرفت، اما توفیقی شخصا به منزل پدر و مادر قائدی رفت تا رضایت‌نامه او را بگیرد. بازیکنی که برای پیوستن به استقلال نیاز به امضای پدرش داشت. او در اولین روزهای حضورش در تمرین استقلال چندین بازیکن معروف تیم را درپیل زد تا علیرضا منصوریان سرمربی آن سال استقلال او را به گوشه‌ای فرخوانده و از این بازیکن بخواهد مراعات بازیکنان را بکشد.

تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران برابر میزبانش صنعت نفت آبادان با یک گل به برتری رسید تا جایگاه خود را در صدر جدول حفظ کند.

در ادامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی آبادان میزبان پرسپولیس بود که این دیدار با برتری یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید.

برای پرسپولیس در این دیدار احمد نوراللهی در دقیقه ۳۱ گلزنی کرد.

ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، شجاع خلیل‌زاده، مهدی شیری، محمد انصاری، کمال کامیابی‌نیا،احمدنوراللهی،مهدی ترابی (۸۴) محمد حسین کتغانی‌زادگان،وحیدامیری،علی علیپور و کرستین اوساگونا(۶۷)بشار رسن).

کعبی، سید محمد فریشی، جعفر سلمانی، مهدی حنفی، مسلم مجدعی، محمد اهل‌شاخه، مصطفی احمدی، میلاد جهانی (۶۵) محمود مطلق‌زده)، طالب ریگانی و عیسی آل کثیر.

گزارش نیمه اول:

در ۱۵دقیقه نخست این دیدار شاهد بازی متعادلی بودیم و اگرچه زردپوشان صنعت نفت سعی داشتند باطراحی حملاتی در همان ابتدای کار دروازه پرسپولیس را باز کنند اما بی دقتی مهاجمان صنعت نفت اجازه نداد دروازه پرسپولیس باز شود. البته در

احسان محمدی

تا این لحظه روی کاغذ او سرمربی تیم ملی ایران است. فرزاد مجیدی که به عنوان کارشناس برای بازی استقلال – الریان به شبکه سه دعوت شده بود، همانجا حتی تبریک هم گفت اما هنوز هیچ چیز قطعی نیست. حامیان علی دایی با اطمینان می‌گویند او به تیم ملی برمی‌گردد و هواخواهان امیر قلعه‌نویی حتی مخالفت باشگاه سپاهان را هم جدی نمی‌گیرند.

امیر قلعه‌نویی یکی از نام‌های پرحاشیه فوتبال ایران است که ه‌رگاه زبان می‌گشاید مخالفان و منتقدانش را جسورتر می‌کند. او در زندگی ورزشی‌اش گاهی با بی‌رحمی به پاندهازی، تبانی، خط دادن به بازیکنان، شارژ کردن لیدرها و … منتهم شده است اما هر بار در فوتبال داخلی با کسب عناوین خوب توانسته است منتقدان دندان‌گردش را برای مدتی خاموش کند و در راهی که معتقد است «اون بالایی که جای حق نشسته و عزت و ذلت دست اوست» نشانش می‌دهد پیش می‌رود. او یک طلب صاف‌ننده دارد. هنوز هم از آن برنامه تلویزیونی بعد از حذف در جام ملت‌های ۲۰۰۷ دل‌چرکین است و آن را مثل یک «دادگاه» می‌داند. خیلی دیر دلش صاف می‌شود. خودش را تنها سرمربی تیم ملی می‌داند که بدون شکست، از این پست اخراج شده است.

تیم ملی ایران در مسابقات انتخابی جام ملت های آسیا با کسب ۴ پیروزی و ۲ تساوی مقام نخست گروهش را با سه امتیاز بالاتر از کره جنوبی به دست آورد و به نظر می‌رسید می‌تواند یک طلسم چهار دهه‌ای را بشکند. اما در مسابقات نهایی بعد از صدرنشینی در گروه ۷ امتیاز و بالاتر از ترکستان و چین در مرحله گروهی در یک چهارم در ضربات پنالتی مقابل کره جنوبی حذف شد. در روزی که مهدی مهدوی‌کیا ستاره‌ای که ضربه‌های کاشته‌اش چشم‌نواز و بدون خطا بود، یکی از بدترین پنالتی‌های عمرش را زد. رسول خطیبی هم پنالتی هدر داد تا قلعه‌نویی با تلخکامی نورنمتن را ترک کند. او اما با لوطی‌گری جنوب شهری‌اش گفت: «در این ناکامی تمام تقصیرها متوجه من است و نباید از بازیکنان انتظار کرد».

او نمی‌توانست جای بازیکنان پنالتی بزند اما مسئولیت آن

پرسپولیس با هفت برد متوالی به استقبال دربی رفت؛

فتح سکوی نفتی آبادان با حفظ فاصله با مدعیان



مقابل شاگردان گل‌محمدی هم بعد از گذشت دقیقای ابتدایی بازی، بازی را به تعادل کشیدند. پرسپولیسی‌ها در دقیقه ۲۰ این دیدار روی حرکت خوب مهدی ترابی صاحب موفقیت گل شدند اما ارسال این بازیکن با ضربه سر علیپور به دیوگ دروازه برخورد کرد و در ادامه اوساگونا نیز توپ را به تبریک زد تا پرسپولیسی‌ها در گلزنی موفق نباشند.

در ادامه این دیدار و در دقیقه ۲۹ مجدعی پشت محوطه جریمه پرسپولیس صاحب توپ شد اما شوت او در اختیار بیرانوند قرار گرفت.

احسان محمدی

شکست را بر عهده گرفت ولی انتظارش را نداشت که برایش در تلویزیون دادگاه تشکیل دهند. بعد از ۱۳ سال هنوز هم آن نشست با حضور عادل فردوسی پور، بیژن ذوالفقارنسب و امیر حاج‌رضایی را به خاطر دارد. آن برنامه یکی از جرقه‌های اختلاف عادل – قلعه‌نویی را زد. قلعه‌نویی چه‌راهی است که میان عشق و نفرت مطلق راه می‌رود. او هم فداثیان و جان‌شیفتگانی دارد که همیشه پشت سرش راه می‌روند و هم منتقدانی که گاهی «رئیس مافیای» صدایش می‌زنند و او با پوزخند به سینه‌اش می‌گوید. امیر قلعه‌نویی که برخی او را با نام اردشیر می‌شناسند ریشه در جنوب شهر تهران دارد؛ جایی که زندگی چندان آسان نیست و مستلزم دویدن و مبارزه‌ای هم‌روزه است. او در هفت سالگی پدرش را از دست داد و مجبور شد در ۱۳ سالگی در بازار کار کند. شاید همین امر موجب شده است که سرسخت، تسلیم‌ناپذیر، زیرک و البته گاهی هم غیر قابل اعطاف باشد.

قلعه‌نویی در کارنامه فوتبالی‌اش بازی در تیم ملی نوجوانان، تیم راه‌آهن و شاهین و نیز السد قطر را دارد. او در سال ۱۳۶۷ پیراهن آبی‌های پایتخت را پوشید و اولین بازی وی به عنوان بازیکن استقلال در ۱۹ اسفند سال ۱۳۶۷ مقابل پرسپولیس رقم خورد. این بازی که در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی برگزار می‌شد به پنتالتی کشیده شد. جالب است بدانید که اردشیر پنتالتی‌اش را از دست داد! کارنامه ملی او چندان پربار نیست، تنها ۱۱ بازی ملی که اتفاقاً ۱۸ بازی آن در سن ۳۰ سالگی به بعد رخ داد. امیر در این ۱۱ بازی تنها یک بار مقابل کویت موفق به گلزنی با پیراهن تیم ملی شد.

آیا این تمام آن چیزی است که در زندگی او وجود دارد؟ اصغر حاجیلو، یکی از پیشکسوتان استقلال می‌گفت: «هر ایرادی به امیر وارد باشه، کسی نمی‌تونه نگه که واقعا بالمرامه! اگه دو نصفه شب بهش زنگ بزنی بگی گیر افتادم، سوار میشه میاد کمکت.» او در عرصه مربیگری باشگاهی پرافتخارترین مربی حال حاضر ایران است و حالا که ویلموتس، استراماچونی و کالدرون هر کدام با بهانه‌ای کشور را ترک کرده‌اند و به نظر می‌رسد باید به گزینه داخلی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران دل ببندیم، نامش بیش از دیگران تکرار می‌شود.

ژنرال ۵۶ ساله اگر به تیم‌ملی بپیوندند آن وقت سه‌گانه استقلال،

باید به بازیکنانم بگویم از ساطور استفاده کنند

افاضلی: ان‌شالله بعد از من گواردیولا اینجا می‌آید



به مکتوباتیستا و متین کریم‌زاده عنوان کرد: این دو بازیکن زمان زیادی در تمرینات حضور نداشتند باید تلاش کنند خودشان را به تیم تحمیل کنند چون بازیکنانی که تمرین بیشتری کرده‌اند هماهنگی بیشتری با تیم دارند. کریم‌زاده و باتیستا باید تلاش بیشتری کنند و ما هم روی آنها نظر مثبت داریم اما حضورشان در ترکیب تیم منوط به این است که خودشان را تحمیل کنند.

افاضلی در توضیح روش بازی تیمش گفت: ما در حال تلاشیم تا بازی تیم را از روی هوا به روی زمین بیاوریم، امروز حریف ما هم قد بلند بود، تخصص این تیم بازی هوایی است، ما احتیاج به زمان داریم، گل‌بهر با این مربی و این دیدگاه‌های که دارد مدت زمان زیادی کار کرده، ما در زمان کمی است که با هم کار می‌کنیم، شرایط تیم ما بهتر می‌شود و مطمئتم که رتبه بهتری از اینکه الان داریم به دست می‌آوریم. وی ادامه داد: تیم شما در لیگ برتر می‌داند نگران باشیید قطعاً جایگاه بهتری روی به دست می‌آوریم. ما امروز یک بازی مستقیم با یک حریف مستقیم داشتیم، این بازی ۶ امتیازی بود باید فاصله را با این تیم نگه می‌داشتیم، در وهله اول نباید اجازه می‌دادیم آنها دست پر از زمین خارج شوند و اولویت دوم ما این بود که سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم. سرمربی پارس جنوبی در خصوص بازیکنان تیمش گفت: بازیکنان ما باید خودشان، خودشان را باور کنند، باید شخصیت این تیم شکل بگیرد و

یک بر صفر از حریف پیش بودند، در نیمه دوم هم سعی داشتند با طراحی حملاتی از جناحین، دروازه حریف را با یک خطر روبه‌رو کنند اما در ابتدا موفق به این کار نشدند.

در مقابل زردپوشان صنعت نفت که روی پاس‌های کوتاه حساب باز کرده بودند، روی یکی دو فرصت می‌توانستند دروازه پرسپولیس را باز کنند. در دقیقه ۶۴ طالب ریگانی این فرصت را داشت که دروازه پرسپولیس را باز کند اما شوت او از کنار دروازه به اوت رفت. دقایقی بعد در دقیقه ۶۷ علی علیپور روی یک پاس در عمق صاحب توپ شد اما با دخالت دروازه‌بان صنعت نفت، نتوانست پرسپولیس را به گل دوم برساند.

در دقیقه ۷۲ شاگردان اسکوچیچ سعی داشتند با یک ارسال بلند دروازه پرسپولیس را با خطر روبه‌رو کنند اما عملکرد خوب خلیل‌زاده باعث شد توپ برگشت داده شود.

در ادامه این دیدار علی علیپور در دقیقه ۷۸ برای دومین بار با دروازه‌بان صنعت نفت تک به تک شد اما باز هم در گلزنی موفق عمل نکرد.

در ادامه این دیدار زرد پوشان صنعت نفت روی یکی دو فرصت نصفه‌ونیمه این شانس را داشتند تا به گل تساوی برسند اما عملکرد خوب مدافعان پرسپولیس اجازه نداد، سه امتیاز پرسپولیس به یک امتیاز تبدیل شد.

در دیگر مسابقه امروز، تیم فوتبال شهر خودرو با نتیجه ۱-۳ ماشین سازی تبریز را شکست داد.

شماره ۲۹۰۱

اخبار

فر کی: برای ادامه همکاری نمی‌دانم باید با چه کسی حرف بزنم!

سرمربی پیکان بعد از شکست سنگین مقابل تیم قعرنشین شاهین با حضور در نشست خبری به حریف بابت این پیروزی تبریک گفت.

پیکان در یک نمایش ناباورانه مقابل شاهین بوشهر شکست خورد تا همچنان شرایط آنها در جمع مدعیان سقوط نگران کننده باشد. حسین فرکی بعد از تحمل یازدهمین شکست فصل طی ۱۸ هفته، با حضور در نشست خبری به تشریح شرایط بازی و این باخت پرداخت.

فرکی در ابتدای صحبت‌هایش با تمجید از شاهین و تبریک پیروزی به آنها گفت: باید ابتدا به تیم شاهین شهادری بوشهر تبریک بگویم. یکی از تیم‌های خوب و پر هوادار جنوب کشورمان و ابزار تأسف و نگرانی بابت شکست تیم خودمان مقابل شاهین را در قعر جدول و فاصله شش امتیازی با خود ما بود. آن چیزی که نتیجه بازی امروز را تعیین کرد، انگیزه بالای تیم شاهین بود که این برد را با انگیزه بازیکنان و مربی‌شان کسب کردند.

وی با اشاره به شرایط نگران کننده تیمش گفت: از طرفی تیم پیکان چند صبحاهی است که به صورت دقیق از ابتدای فصل و تقریبی از هفت هشت هفته اخیر دچار ناراحتی و بیماری شده است و این مسئله امروز تفاوت تیم ما با شاهین بود. شاهین‌ها امروز با دل‌شان و با انگیزه زیاد مقابل ما بازی کردند و برعکس بازیکنان ما ریز با دل‌شان بازی نکردند و برای خودشان بازی می‌کردند. این مسئله خیلی تفاوت دارد و وقتی این اتفاق رخ می‌دهد، باید انتظار این نتیجه را هم داشته باشیم. به خصوص در نیمه اول مرضی که چند وقتی است گریبان تیم پیکان را گرفته، همیشه اول چک می‌خورد و سعی می‌کند بعدا در نیمه دوم پاسخ بدهد. تیمی که درگیر احساسات می‌شود و این مسئله در فوتبال پاسخ نمی‌دهد.

سرمربی پیکان در ادامه قدردانی‌اش از این باشگاه گفت: باید از کادر فنی و گروه پزشکی و پشتیبانی تیم پیکان تشکر کنم. آنها خالصانه و مخلصانه برای تیم زحمت کشیدند و مخلصانه از این عزیزان تشکر می‌کنم، از تیم نمی‌توانم چنین تشکری داشته باشم، چون آنها برای خودشان کار کردند. آن چیزی که اسمش رفاقت و دوستی است، در چند هفته اخیر خیلی در تیم ما نمود پیدا نکرد. مشکلات خیلی زیادی را از ابتدای فصل در تیم داشته باشیم و الان به این نظر رسیدم که برای اینکه تیم دچار مشکل بیشتر نشود، باید با باشگاه صحبت کنم. البته نمی‌دانم باید با چه کسی صحبت کنم، چون تغییرات مدیریتی داشتیم که ابتدا هیئت مدیره تغییر کرد و الان هم بحث استعفای آقای شیعی مطرح است.

برای اینکه باشگاه بیشتر از این آسیب نبیند، آنها نیز همکاری کنند و به فکر تیم باشند. امیدوارم باشگاه نیز شرایط را فراهم کند تا نفر جدیدی را جایگزین کند.

حسین فرکی در شرایطی که صحبت‌هایش با توجه به تشکر از تک تک اعضای تیم به سمت استعفا پیش می‌رفت، در خصوص این موضوع که آیا او به دنبال پایان کار در این تیم است، گفت: نه، این استعفای رسمی من نیست.

باید با باشگاه صحبت کنم و آنها را در جریان این مسئله قرار بدهم تا به نتیجه برسیم. اگر باشگاه موافقت داشت، در این خصوص باید با هم کنار بیاییم. باید با باشگاه صحبت کنیم، چون من خصوصیات و روحیاتی دارم که به هیچ وجه نمی‌توانم این خصوصیات خود را تغییر بدهم. درباره بازیکنان هم نفر بعدی می‌تواند تصمیم‌گیری کند.

سرمربی پیکان در ادامه گلابه‌هایش گفت: ما زخمی واردیم که شاید هنوز جای زخم خوب نشده باشد و من هم احساس می‌کنم باید یک جایی به فکر تیم بود. به همین دلیل این موضوع را به جلسه با مسئولان باشگاه موکول می‌کنم و هر چیزی باشد نتیجه آن را اعلام خواهم کرد. این فصل خیلی فشار روی من بود و ادیت شدم.

صبر و مدیریت کردم تا بلکه بتوانم شرایط را بهتر کنم، اما احساس می‌کنم که این شرایط بهتر نمی‌شود. با توجه به اینکه خصوصیات دارم و نمی‌توانم در خودم به لحاظ شخصیتی و فنی تغییر ایجاد کنم، کار را نمی‌توان ادامه داد. ما همه کار خودمان را کردیم، اما به‌رحال بازیکنان هم باید از خودشان یک کارهایی انجام بدهند.

حسین فرکی در پایان صحبت‌هایش با انتقاد نسبت به عملکرد برخی بازیکنانش گفتاگر به خاطر داشته باشید، سه چهار بازیکن ما در نیم‌فصل مدنظر چند تیم دیگر بودند و بعد از آن برای ما بازی نکردند. آنها تمرکزشان به‌هم ریخت و دل‌شان اینجا نبود. این روحیه به سایر اعضای تیم هم سرایت می‌کند و من نمی‌توانم با این شرایط کنار بیایم. اگر لازم باشد با خود این بازیکنان هم صحبت خواهیم کرد و با این بازیکنان جلسه می‌گذاریم و امیدوارم به نتیجه برسیم و نتیجه این جلسات به تیم نفع بدهد و باشگاه شود. همه می‌دانند من نسبت به تهران و فوتبال تهران حساسیت دارم. فوتبال تهران خالی از تیم‌های سازنده شده است.

تیم‌هایی مانند پیکان، سایپا یا سایر تیم‌ها که منحل شدند. به‌رحال امیدوارم کسی که مسئولیت این تیم را به عهده می‌گیرد تمام تلاش خود را به کار بگیرد و باشگاه پیکان را به جایگاه اصلی خودش بازگرداند. بیشتر از این حرف ندارم و اگر سؤالی بپرسید می‌دهم. این مسائل را باید می‌گفتم و فقط بار دیگر به تیم شاهین تبریک می‌گویم و برای آنها آرزوی موفقیت دارم.